
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерство освіти 

і науки України 

06.06.2017 №794 

Форма № Н-1.05.1 

Коледж Кременчуцького національного університету імені Михайла 

Остроградського 

НАКАЗ 

Кременчук 

від «31» липня 2017 року №01 -4 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Коледж 
Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського 
у 2017 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2017 року, 
протокол №9, 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком. 

Додаток: на 14 арк. 

Директор Білик П.А. 

М.П. 



Міністерство освіти і науки України 

Коледж Кременчуцького 

національного університету імені 

Михайла Остроградського 

Додаток до наказу від «31» липня 2017 року 
№ 01-4 

123 Комп'ютерна інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна За державним замовленням 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 

б
ал

 

122983 Рожков Денис Олексійович 49800667 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

25,5 

123705 Таранець Віктор Олегович 49843743 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

23 

124430 Передера Станіслав Олександрович 49805876 ТА 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

25,2 

124988 Буряк Владислав Олександрович 49843742 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

22,9 

125261 Гребенщиков Євгеній Едуардович 49796130 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

24,7 

126147 Артишук Назарій Сергійович 49437582 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

25,9 

134552 Корнута Денис Вікторович 49802119 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

24,8 

135543 Забара Марина Олегівна 49802116 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

27,9 

136104 Білко Владислав Сергійович 49874313 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

28,5 



137552 Єрмоленко Сергій Вячеславович 49795663 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

23,2 

138380 Дем'яненко Карина Володимирівна 49802123 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

22,8 

400994 Оганова Анжеліка Олександрівна 49801570 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

25,3 

130790 Кульчицький Ігор Олегович 49800669 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

25,2 

131472 Руденко Євгеній Сергійович 49801249 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

22,8 

131602 Гандзюк Таїсія Дмитрівна 49801338 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

23,8 

133103 Стоноженко Артем Сергійович 49801512 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж; 

22,8 

133963 Бейгул Дмитро Ігорович 49800717 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

24,6 

134314 Ромазан Микита Миколайович 49078847 ТА 10.06.2016 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування 
комп'ютерних систем і 
мереж 

23,7 



Міністерство освіти і науки України 
Коледж Кременчуцького 

національного університету імені 

Михайла Остроградського 

Додаток до наказу від «31» липня 2017 року 
№ 01-4 

131 Прикладна механіка Державна Молодший спеціаліст Денна За державним замовленням 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 

б
ал

 

99619 Сорока Антон Володимирович 49801429 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

17,5 

99800 Сорока Єва Володимирівна 49801424 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

19,4 

100014 Діброва Владислав Сергійович 49843747 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

20,5 

100225 Шамрай Дмитро Юрійович 49801001 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

23,4 

100427 Лисенко Дмитро Віталійович 49801285 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

17,4 

100750 Оленич Ростислав Маратович 49801633 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

27,8 

105765 Захаров Володимир Володимирович 49801160 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

16,4 

401468 Ігнатьєв Дмитро Володимирович 49801687 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

18,3 

103006 Бутенко Антон Володимирович 49801336 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

21,1 



103223 Близнюк Олександр Анатолійович 49801155 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

20,2 

103687 Моісєєнко Олексій Андрійович 49801366 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

18,8 

104305 Ушаков Кирило Володимирович 49801257 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

18,9 

105031 Шраменко Владислав Ігорович 49802045 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

25,4 

105520 Косенко Назар Андрійович 49800845 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

23,9 

100973 Єжела Аліна Олександрівна 49801339 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

19,6 

101289 Бичков Вадим Сергійович 49438564 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

23,4 

101817 Останін Вадим Сергійович 49801386 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

28,9 

102045 Пищик Владислав Ігорович 49801390 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

21,1 

102613 Веремієнко Богдан Юрійович 49438153 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

22,3 

102815 Глущенко Артем Ігорович 49801497 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Зварювальне 
виробництво 

23,1 



Міністерство освіти і науки України 
Коледж Кременчуцького 

національного університету імені 

Михайла Остроградського 

Додаток до наказу від «31» липня 2017 року 
№ 01-4 

133 Галузеве 
машинобудування 

Державна Молодший спеціаліст Денна За державним замовленням 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності 

к
о

н
к
у
р

сн
и

й
 

б
ал

 

399443 Рій Євгеній Олександрович 49800939 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

20,8 

399531 Бешліу Валентин Васильович 49435269 КС 08.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

15,3 

399799 Прудкий Микита Сергійович 49518628 АН 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

19,5 

399907 Амшенніков Вадим Сергійович 49801315 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

16 



400021 Клюєнков Даніїл Вадимович 49801403 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

19,2 

403353 Кузнєцова Ельвіра Ігорівна 49801419 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

16,4 

456008 Марченко Артем Юрійович 49802124 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

13 

456284 Ящук Іван Васильович 49801359 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

15,9 

451763 Фурса Іван Геннадійович 49437603 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

17,1 

452872 Курочкін Руслан Юрійович 49800940 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

24,8 



453402 Радь Ігор Олександрович 49800586 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

16,1 

453887 Власенко Кирило Віталійович 49801220 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

16,5 

454953 Лис Софія Василівна 49788395 ВК 20.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

23,7 

455689 Кучер Діана Віталіївна 49801488 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

16,3 



Міністерство освіти і науки України 
Коледж Кременчуцького 

національного університету імені 

Михайла Остроградського 

Додаток до наказу від «31» липня 2017 року 
№ 01-4 

133 Галузеве 
машинобудування 

Державна Молодший спеціаліст Денна За державним замовленням 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності 

к
о

н
к
у
р

сн
и

й
 

б
ал

 

107395 Шмойлов Дмитро Андрійович 49800486 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 

автомобілів і тракторів 

19,6 

107638 Хацкевич Антон Леонідович 49801313 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

16 

107838 Панов Артем Владиславович 49801422 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

22,2 

108045 Михайлик Костянтин Миколайович 49795450 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

18,9 

108280 Коваль Юрій Юрійович 49800852 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

23,9 

108459 Швець Юрій Володимирович 49800581 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

15,9 

396171 Цап Дмитро Олегович 49543145 НР 12.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

14,7 

182051 Лисогор Володимир Володимирович 48850092 НР 10.06.2016 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

16,6 

182172 Дубина Вячеслав Ігорович 49795532 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

20,3 



396271 Костюк Володимир Сергійович 49801329 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

22,2 

400830 Аксьонов Антон Віталійович 49800476 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

19,4 

403575 Грабова Яна Володимирівна 49801277 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

23,8 

450411 Одарющенко Єлизавета Василівна 49801279 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

22,8 

108647 Варакін Максим Олександрович 49795448 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

22,3 

119753 Липень Віталій Геннадійович 49801679 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

15,1 

120047 Курченко Данило Олександрович 49802063 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

25,4 

120330 Швидкий Олександр Васильович 49799075 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

20,7 

120509 Турчан Олександр Ігорович 49801415 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

24,5 

181972 Ванжула Владислав Максимович 49795387 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
автомобілів і тракторів 

20,7 



Міністерство освіти і науки України 
Коледж Кременчуцького 

національного університету імені 

Михайла Остроградського 

Додаток до наказу від «31» липня 2017 року 
 № 01-4 

 

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

Державна Молодший спеціаліст Денна За державним замовленням 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності 

к
о

н
к
у
р

сн
и

й
 

б
ал

 

140999 Метелик Вадим Володимирович 49801606 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

24,7 

141216 Сігіназ Назарій Вікторович 49801392 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

19,8 

141393 Ярошенко Микита Олександрович 49800372 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

25 

141602 Кулибаба Владислав Вікторович 49801515 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

24,5 

141807 Закопай Богдан Олександрович 49801493 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

24,5 

385716 Левченко Інна Миколаївна 49801117 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

18,1 



388558 Очеретяний Максим Володимирович 49481970 ЕР 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

18,4 

389269 Паншин Ігор Ігорович 49801346 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

25,1 

394972 Губа Кирило Сергійович 49437583 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

18,2 

400276 Корнієнко Дмитро Сергійович 49801492 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

18,9 

400423 Мартьянов Вадим Сергійович 49802112 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

20,6 

400538 Капуста Василь Васильович 49801324 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

15,2 

386007 Полянікова Аліна Віталіївна 49801398 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

24,6 

386092 Радько Олександр Миколайович 49437558 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

28,8 

386225 Кобилецька Владислава Сергіївна 49438093 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

19,7 



386459 Грицюк Євгеній Володимирович 49801580 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

24,3 

388004 Бугаєць Євгеній Владиславович 49800420 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

19,2 

388154 Бабаян Арам  49801485 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки 

25 



Міністерство освіти і науки України 
Коледж Кременчуцького 

національного університету імені 

Михайла Остроградського 

Додаток до наказу від «31» липня 2017 року 
№01-4 

274 Автомобільний транспорт Державна Молодший спеціаліст Денна За державним замовленням 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та ТИП 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 

б
ал

 

94027 Герасимович Сергій Олександрович 49438972 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

20,9 

94467 Нестеренко Максим Олександрович 49801171 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

15,4 

94690 Митропан Владислав Олександрович 49801630 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

20,1 

94925 Тасмінський Ілля Русланович 49801418 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт-автомобілів і 
двигунів 

18,2 

95170 Горнєв Максим Костянтинович 49801245 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

21 

95477 Гріхно Станіслав Сергійович 49800769 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

27,9 

506612 Куліченко Богдан Володимирович 49795363 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

20,2 

98070 Возний Арсеній Віталійович 49801484 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

17,1 

99383 Старушко Ярослав Максимович 49800623 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

21,5 



399010 Калугін Костянтин Ігорович 49800984 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

20,3 

399251 Храпов Михайло Едуардович 49800778 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

18,9 

456872 Павлов Ілля Олександрович 49800988 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

17,4 

504872 Дикий Іван Вікторович 49438262 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

20 

96062 Голик Владислав Костянтинович 49802023 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

21,9 

96266 Залізняк Ігор Станіславович 49801256 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

20,7 

96845 Зливко Руслан Ігорович 49801555 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

25,5 

97132 Лашку Роман Вячеславович 49801219 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

23,4 

97302 Прочухан Дмитро Олександрович 49805064 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

24,6 

97875 Боршош Владислав Володимирович 49079890 ТА 10.06.2016 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів 

24,7 

 


